Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

INFORM,\ C) sÁ ICAS

Oía) Vereador(a), no uso de suas atribuicões leoais. submete à aoreciacão

INDICAÇAO 3)S nozzN'

INICIATIVA

DESTINO
Serviço Colatinense de Meio Ambiente e Saneamento

Ambiental

da Câmara Municipal de Colatina a seouinte oreoosicão:

INDICAÇÃO: Ao Senhor Jonathan Bruno Blunck Gervasio.

ASSUNTO: Mutirão cata-treco nos Bairros Vicente Soella l, ll e lll.

JUSTIFICATIVA: O pedido se faz necessário, pois a população está
pedindo esse serviço.

SALA DAS SESSOES
EM, 12 DE SEAEMBÀQ }E2022.

Adinil tos da Silva (Coelho)
Vereador - Autor

Adinilcio Pintos da Silva

Vereador Coelho

PSB

VEREADOR ADINILCIO PINTOS DA SILVA
(COELHO)

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003600390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.